ZESPCL OPIEKI ZDROWOTN E]
ul. K :—\.«""r‘f‘ll-!51'_)‘\':-§.§L,1 o 11

27-400 Ostr SW., Woj. Swietokrzy :

tel, (041) 24 0, fax (041) 247-80-50 Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 26.11.2020 r.

NIP 661-19-59.864

Sprawa Z0/26/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytania, dotyczace zaproszenia do ztozenia
oferty na ,Zakup i dostawy materialéw medycznych dia Oddziatu Okulistyki”

0gtoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu éwietokrzyskim w dniu 23.11.2020 r.
informujemy:

Pytania:
1. Pytanie dot. zapiséw zapytania ofertowego:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty podpisanej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym w zwigzku z obecnym stanem epidemii w Polsce i pracg zdalng zespolow
przetargowych ?

Odpowiedz: Tak.

2. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na dodanie w §2 ust. 4 umowy kolejnego zdania w nastepujacym
brzmieniu: ,, Zamawiajqcy jest zobowigzany zrealizowaé umoweg w 80% jej wartosci netto i w
takim zakresie Dostawcy priystuguje roszczenie o Jej realizacje”?

Uzasadnienie:

Umowa powinna gwarantowaé wykonawcey jej realizacje w przynajmniej 80%, w
przeciwnym razie wykonawcy nie moga racjonalnie skalkulowagé ryzyka oraz oferty.
Odpowiedz: Nie.

3. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przyjecie §3 ust. 2 umowy w nastepujacym brzmieniu:
»Zaproponowane w ofercie ceny netto nie ulegng zmianie do czasu zrealizowania calosci
przedmiotu umowy. Strony dopuszczajg zmiang ceny brutto (przy niezmienionej cenie netto)
w przypadku zmiany obowiqzujgcych stawek podatku VAT — w takiej sytuacji nowa stawka
bedzie stosowana automatycznie bez koniecznosci zawierania aneksu do umowy.”
Uzasadnienie:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, ze moze zagwarantowac statos$¢ ceny netto, gdyz nie
ma zadnego wplywu na wysoko$¢ stawki podatku od towaréw i ustug. Zmiana stawki
podatku VAT powinna obowigzywaé¢ od dnia wejscia w Zycie przepisow wprowadzajacych
nowa stawke.

Odpowiedz: Nie.

4. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dodanie w §3 umowy kolejnego ustepu w nast¢pujacym
brzmieniu: ,,Dopuszcza sig zmiany umowy, gdy wystqpi istotne ograniczenie mozliwosci
wykonania przedmiotu umowy lub niemozliwosci wykonania przedmiotu umowy, 7 przyczyn
powstalych w czasie stanu epidemii w rozumieniu art. art. 2 pkt 22 Ustawy o zapobieganiu
oraz zwalczaniu zakazeri i choréb zakainych u ludzi 7 dnia 5 grudnia 2008 r. (tekst jedn.



Dz.U. z 2019 r., poz. 1239 7 péin. zm.) ogloszonego z powodu COVID-19, zwigzanych z
wprowadzeniem nowych, bardziej restrykcyjnych zakazow, nakazow, ograniczen w aktach
normatywnych w stosunku do stanu istniejgcego na dzien skladania ofert dotyczqcych
epidemii COVID-19 lub wydania po terminie skladania ofert decyzji administracyjnych lub
poleceri dotyczgcych Zamawiajgcego/Dostawcy zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19
w rozumieniu Ustawy 7 dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych
zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-1 9, innych chordb zakainych
oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 7 2020 r., poz. 374) z péin. zm.) przez
wlasciwe organy administracji, o ile Dostawca/Zamawiajgcy nie mdgl racjonalnie
przewidzie¢, unikngc¢ Ilub zabezpieczy¢ sie przed istotnym ograniczeniem moiliwosci
wykonania przedmiotu umowy lub niemozliwosciq wykonania przedmiotu umowy; jezeli
istotne ograniczenia mozliwosci wykonania przedmiotu umowy lub niemoiliwosé
wykonania przedmiotu umowy wynika 7 w/w okolicznosci dotyczgcych producenta,
importera lub dystrybutora przedmiotu umowy, strony mogq dokona¢ tmiany umowy z
uwzglednieniem w/w okolicznosci w zakresie w Jakim dotyczq one tych podmiotow.”?
Uzasadnienie:

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego postanowienia z uwagi na obecng sytuacj¢ wywotana
pandemig koronawirusa SARS-CoV-2 wywolujacego chorobe COVID-19 i zwigzane z nig
mozliwe zmiany na rynku, mogace spowodowaé dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy,
na ktére Wykonawca nie ma wplywu i ktérych Strony — nawet w chwili obecnej dziatajac z
nalezytg starannoscia — nie sa w stanie przewidzied.

Odpowiedz: Nie.

5. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie § 5 ust. 3 umowy w nastepujacym brzmieniu:
»Dostawca  zobowigzuje sie przyjgé reklamacje i dokona¢ wymiany towaru na
petnowartosciowy w ciggu 5 dni roboczych od dnia:

- w ktérym zostalo potwierdzone za pomocq faxu ztozenie powiadomienia reklamacyjnego — w
przypadku wad ilosciowych;

- w ktérym Dostawcy zostal dostarczony wadliwy towar — w przypadku wad jakosciowych.”
Uzasadnienie:

Wykonawca nie moze zbada¢ zasadnosci reklamacji jakosciowej, jezeli nie zostal mu
przestany do weryfikacji wadliwy towar.

Odpowiedz: Nie.

6. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przyjecie § 6 ust. 2 umowy w nastepujacym brzmieniu:
» Zamawiajgcemu przystuguje prawo rozwigzania za dwutygodniowym wypowiedzeniem w
przypadku wystgpienia zasadnych i zawinionych 3 lub wigcej reklamacji ilosciowych lub
Jakosciowych.”

Uzasadnienie:

Reklamacje moga by¢ takze niezasadne i nie by¢ wynikiem zawinionego dzialania
Wykonawey, tym samym zasadne jest zawarcie ww. postanowienia umownego w
proponowanym brzmieniu.

Odpowiedz: Nie.

7. Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przyjecie §6 ust. 3 umowy w nastgpujacym brzmieniu: ,, W
razie nie uregulowania przez Zamawiajgcego platnosci w wyznaczonym terminie umowy,



Dostawca ma prawo zqdaé zaplaty odsetek ustawowych za opéinienie w transakcjach
handlowych za kazdy dzier opdinienia. Opdznienia w dokonywaniu zaplaty za dostarczone
fowary #ie stanowiq podstawe uzasadniajgcq rozwigzanie umowy. ”'?

Uzasadnienie:

Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o zapobieganiu nadmiernym opéZnieniom w
transakcjach handlowych), Dostawcy w przypadku nieterminowej platnosci nalezne s
odsetki ustawowe za opdZnienie w transakcjach handlowych. Nadto, wszelkie rodzaje odsetek
za nieterminowg platnosé, zastrzezone sa na wypadek opéZnienia, a nie zwloki. W ocenie
Wykonawcy, zaleglosci Zamawiajagcego moga by¢ wysokie, a tym samym Wykonawca wnosi
powinien mie¢ mozliwos¢ rozwiazania umowy w takim wypadku.

Odpowiedz: Nie.

8. Pytanie dot. przedmiotu zaméwienia: Pakiet 2: Czy Zamawiajacy dopusci do

zaoferowania zestaw do iniekcji doszklistkowej o skladzie:

- serweta z laminatu w rozmiarze 90 x 90 cm, z folig chirurgiczna, owalnym otworem w
rozmiarze 10 x 7 cm oraz kieszenig na ptyny — 1 szt.

- kompresy z gazy 17-nitkowe;j, 12-warstwowej, rozmiar 7,5 x 7.5 cm — 3 szt.

- IGLA SPEC DO PODAWANIA WISKOELASTIKU 23G X 7/8 (0,64X22MM) ZAGIETA
45,9MM OD KONCA IGLY - 1 szt.

-BARRAQUER MET. DLA DOROSLYCH 4CM ZAMKNIETE KONCOWKI - 1 szt.

-PRZYRZAD PLAST DO ODMIERZANIA MIEJSCA INIEKCJI 8CM KONCOWKI 3,5-
4,0 MM - 1 szt.

- PATYCZEK PLAST 15CMX2,5MM BIALY — 3 szt.

- KLESZCZYKI PLAST PEAN 13CM NIEBIESKIE 1 szt.

- POJEMNIK PLAST OKRAG 60ML WYS 3CM SR DENKA 5,5CM SKALA TRANSP- 1
szt.

- STRZYKAWKA PLAST 2CZ 5ML LN TBIAL X- 1 szt.

- STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML LN TBIAL X- 1 szt.

- serweta z laminatu w rozmiarze 90 x 75 ¢cm - 1 szt.
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Odpowiedz: Nie.

Pytania dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia:

9. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 pkt 1 ma na mysli konkretny rozmiar pierscienia
dotorebkowego 12 mm do torby o srednicy 10-12mm lub 13mm do torby o srednicy
11-13mm, czy tez mowa o dwéch rozmiarach pierscieni o wspomnianych wyzej wymiarach?
Odpowiedz: Tak, mowa o dwoch rozmiarach pierscieni o wspomnianych wyzej wymiarach.




10. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 pkt 2 ma na mysli retraktory teczoéwkowe jednorazowe?
Odpowiedz: Tak.

11. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 pkt 1 dopusci roztwér blekitu trypanu rozcienczony w
fizjologicznym roztworze chlorku sodowego do wybarwiania przedniej torebki soczewki, o
stezeniu 0,06%, o czystosci > 96%,, gdzie 1 opakowanie = 10 amputostrzykawek o objetosci
0,5 ml sterylnego roztworu?

Odpowiedz: Nie.
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